Санкт-Петербург
Муниципальный округ округ Петровский

Муниципальный Совет

РЕШЕНИЕ

от «08» мая 2018  года                                                                                                           № 932

Об отмене Решения Муниципального совета Муниципального образования

муниципального округа округ Петровский от 24.06.2010 года № 659 «Об утверждении

официальных символов Муниципального образования  муниципального округа округ

Петровский».

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ,  Законом

Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79 «Об организации местного

самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом Муниципального образования

муниципального округа округ Петровский

Муниципальный Совет РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Муниципального совета Муниципального образования муниципального

округа округ Петровский от 24.06.2010 года № 659 «Об утверждении официальных

символов Муниципального образования  муниципального округа округ Петровский».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в ближайшем номере

муниципальной газеты «Петровский округ» и разместить на официальном сайте

Муниципального образования муниципального округа округ Петровский в сети Интернет

www.petrovskiokrug.ru.

3. Настоящее Решение  вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава

Муниципального образования                                                                                    В.А.Бородин

http://petrovskiokrug.ru/